Чаваш Республикинчи
Пёрачкав районен
Пёрачкав
ял поселений.
ЙЫШЁНУ
       2019 15 февраля -м.ш. № 19/1
Пёрачкав сали

	[image: ]

	Администрация Порецкого сельского поселения
Порецкого района
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15 февраля  2019 г. № 19/1
с. Порецкое

О подготовке проекта о внесении
изменений  в правила землепользования
и застройки Порецкого сельского поселения

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Порецкого сельского поселения Порецкого района   п о с т а н о в л я е т:
 1. Ведущему специалисту-эксперту по земельным отношениям администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики  – Шишликовой Е.Ю.:
в срок до 15.03.2019 г. обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики о внесении изменений в правила землепользования и застройки;
             в срок до 15.04.2019 г. организовать работу по внесению изменений в правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 14. 02. 2018 № С-23/01;
           в срок до 15.04.2019 г.  разместить  проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики с изменениями в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП);
обеспечить согласование проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки в порядке, установленном статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

	Глава  Порецкого сельского поселения
	А.Е. Барыкин

Исп. Шишликова Е.Ю.
2-19-74
image1.png